
Boltigen, Bahnhof

259 Jaun - Boltigen

 Arrêts

 Haltestellen

25901 25903 25905 25921 25907 25923 25909 25911 25913

R R

  07:31  06:59   08:31   09:31   11:08   12:31   14:08Jaun, Bergbahnen

  07:32  07:00   08:32   09:32   11:09   12:32   14:09Jaun, Weidli

  07:35  07:03   08:35   09:35   11:12   12:35   14:12Boltigen, Rohrmoos

  07:42  07:10   08:42   08:42   09:42   09:42   11:19   12:42   14:19Jaunpass, Restaurant

  07:44  07:12   08:44   08:44   09:44   09:44   11:21   12:44   14:21Boltigen, Schüpfen

  07:46  07:14   08:46   08:46   09:46   09:46   11:23   12:46   14:23Boltigen, Schüpfboden

  07:47  07:15   08:47   08:47   09:47   09:47   11:24   12:47   14:24Boltigen, Sommerau

  07:49  07:17   08:49   08:49   09:49   09:49   11:26   12:49   14:26Boltigen, Eschihalten

  07:51  07:19   08:51   08:51   09:51   09:51   11:28   12:51   14:28Boltigen, Eschiegg

  07:55  07:23   08:55   08:55   09:55   09:55   11:32   12:55   14:32Boltigen, Eschi Abzw.

  07:57  07:25   08:57   08:57   09:57   09:57   11:34   12:57   14:34Boltigen, Reidenbach

  08:05  07:33   09:05   09:05   10:05   10:05   11:42   13:05   14:42Boltigen, Bahnhof

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

1+1+1+1+ 2+.+

Boltigen, Bahnhof

 Arrêts

 Haltestellen

25915 25917 25919

R T *+

  16:00  15:31   17:31Jaun, Bergbahnen

  16:01  15:32   17:32Jaun, Weidli

  16:04  15:35   17:35Boltigen, Rohrmoos

  16:11  15:42   17:42Jaunpass, Restaurant

  16:13  15:44   17:44Boltigen, Schüpfen

  16:15  15:46   17:46Boltigen, Schüpfboden

  16:16  15:47   17:47Boltigen, Sommerau

  16:18  15:49   17:49Boltigen, Eschihalten

  16:20  15:51   17:51Boltigen, Eschiegg

  16:24  15:55   17:55Boltigen, Eschi Abzw.

  16:26  15:57   17:57Boltigen, Reidenbach

  16:34  16:05   18:05Boltigen, Bahnhof



Boltigen, Bahnhof

259 Jaun - Boltigen

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

.+ 23.03.-26.05. / 19.10.-14.12./Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

2+ 10.12.-17.03. / 01.06.-13.10./Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

1+ 10.12.-17.03. / 01.06.-13.10./Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage 

*+ 01.06.-13.10.



Jaun, Bergbahnen

259 Jaun - Boltigen

 Arrêts

 Haltestellen

25902 25904 25908 25906 25912 25910 25914 25916 25918

R R

  08:13  07:55   09:13   09:13   10:13   10:13   11:55   13:13   14:55Boltigen, Bahnhof

  08:15  07:57   09:15   09:15   10:15   10:15   11:57   13:15   14:57Boltigen, Reidenbach

  08:17  07:59   09:17   09:17   10:17   10:17   11:59   13:17   14:59Boltigen, Eschi Abzw.

  08:20  08:02   09:20   09:20   10:20   10:20   12:02   13:20   15:02Boltigen, Eschiegg

  08:22  08:04   09:22   09:22   10:22   10:22   12:04   13:22   15:04Boltigen, Eschihalten

  08:23  08:05   09:23   09:23   10:23   10:23   12:05   13:23   15:05Boltigen, Sommerau

  08:25  08:07   09:25   09:25   10:25   10:25   12:07   13:25   15:07Boltigen, Schüpfboden

  08:26  08:08   09:26   09:26   10:26   10:26   12:08   13:26   15:08Boltigen, Schüpfen

  08:35  08:17   09:35   09:35   10:35   10:35   12:17   13:35   15:17Jaunpass, Restaurant

  08:19   09:37   10:37   10:37   12:19   13:37   15:19Boltigen, Rohrmoos

  08:21   09:39   10:39   10:39   12:21   13:39   15:21Jaun, Weidli

  08:29   09:47   10:47   10:47   12:29   13:47   15:29Jaun, Bergbahnen

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

1+1+1+1+ 2+.+

Jaun, Bergbahnen

 Arrêts

 Haltestellen

25920 25922 25924

R T *+

  16:55  16:13   18:13Boltigen, Bahnhof

  16:57  16:15   18:15Boltigen, Reidenbach

  16:59  16:17   18:17Boltigen, Eschi Abzw.

  17:02  16:20   18:20Boltigen, Eschiegg

  17:04  16:22   18:22Boltigen, Eschihalten

  17:05  16:23   18:23Boltigen, Sommerau

  17:07  16:25   18:25Boltigen, Schüpfboden

  17:08  16:26   18:26Boltigen, Schüpfen

  17:17  16:35   18:35Jaunpass, Restaurant

  17:19  16:37   18:37Boltigen, Rohrmoos

  17:21  16:39   18:39Jaun, Weidli

  17:29  16:47   18:47Jaun, Bergbahnen



Jaun, Bergbahnen

259 Jaun - Boltigen

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

.+ 23.03.-26.05. / 19.10.-14.12./Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

2+ 10.12.-17.03. / 01.06.-13.10./Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

1+ 10.12.-17.03. / 01.06.-13.10./Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage 

*+ 01.06.-13.10.




